
 

1/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  EKONOMICKÁ ANALÝZAVYBRANÉHO PODNIKU 
Jméno autora: Kalinová Andrea 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Masarykův ústav vyšších studií (MÚVS) 
Katedra/ústav: Institut ekonomických studií 
Vedoucí práce: Doc.Ing.TheodorBeran, Ph.D. 
Pracoviště vedoucího práce: ČVUT v Praze, MÚVS 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce. 
Zadání odpovídá typu práce 

 

Splnění zadání splněno 
 

Autorka naplnila cíl bakalářské práce tím, že se pokusila finanční analýzu rozšířit o širší ekonomické souvislosti. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře 
 
Autorka pracovala zcela samostatně, konzultovala a dotazy formulovala písemně. 

 

Odborná úroveň A - výborně 
 
Výsledky práce odpovídají obsahu obvyklé finanční analýza a jsou doplněny o širší ekonomické souvislosti. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně 
 
Diplomová práce je napsána čtivě, srozumitelně, neobsahuje gramatické chyby, text oživují grafy a tabulky. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
 

Zvolené zdroje jsou vhodné a reprezentativní pro řešený problém. Autorka dodržela citační etiku.  
 

Další komentáře a hodnocení 
Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků závěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo k úrovni a 
funkčnosti technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální zručnost i apod. 
Vložte komentář (nepovinné hodnocení). 

 
 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.  
 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

 
 
 
 
Datum: 27.5.2024     Podpis: BeranTheodor 


